2 praec.] facta C 3 pro certo SG² 4 hac om. LMb ac SG
 commixtione (m er.) SLMG commixtione b 5 praeceptorum G¹
 praeceptorū (m er.) L 8 iniustos b 10 iudeos C 12 si sicut scripsi:
 sicut GLSPM^b siūt C intollerabile C conuictum C 13 (et 16)
 negligentem (s. exp. e a m. 2 i) C huus C 16 intelligi C² quod
 sabbati erat: intellige b 18 eam b 19 contempnas P, (p s. l. a
 m. 1) C condemnas (d corr. ex t) M 21 dampnatur (bis) C a nobis
 damnantur om. SG uti (τι in ras.) C ut b 23 et hunc C
 24 inscripserunt L 25 laccessimus M¹ 26 hebraicas L haebrai-
 cas SG

uultis esse discrimen; alioquin reddite legi propriam dignitatem, Israheliticas ab eadem turpitudines tamquam uerrucas incidite, deformationis eius crimen scriptoribus inputate, et statim uidebitis nos Iudaismi inimicos fuisse, non legis. nomen
5 est, quod uos decipit, quia cui iure debeat adscribi, non nostis.

3. Ad haec et prophetas ac patriarchas uestros cur nos blasphemare existimetis, ego non uideo. nam si a nobis scripta haec dictataue fuissent, quae idem commissoe leguntur, esset uestra haec in nos non inrationabilis accusatio; ubi uero aut
10 ab ipsis eadem scripta sunt contra honestatis morem de uitiis captantibus gloriam aut ab eorum sociis ac paribus, nostra quae istic culpa est? damnamus enim detestati actus iniquos, quos ultro de se nec interrogati confessi sunt rei; aut si haec per inuidiam scriptorum aduersus eos malignitas finxit, punian-
15 tur scriptores, damnentur eorum libri, purgetur propheticum nomen indigna fama, grauitati atque censurae suaee patriar- charum reddatur auctoritas.

4. Et sane fieri potuit, ut quemadmodum deo inpudenter idem tanta finixerunt. nunc eum in tenebris ex aeterno uer-
20 satum dicentes et postea miratum cum uidisset lucem, nunc ignarum futuri, ut paeceptum illud, quod non esset seruaturus Adam, ei mandaret, nunc et inprovidum, ut eum latentem in angulo paradisi post nuditatem cognitam uidere non posset, nunc et inuidum ac timentem, ne, si gustaret homo suus de
25 ligno uitiae, in aeternum uiueret, nunc alias et adpetentem sanguinis atque adipis ex omni genere sacrificiorum zelantemque, si et aliis eadem offerrentur ut sibi, et nunc irascentem

1 dignitatē (~ add. m. 2) *L* 2 israheliticas (h s. l.) *SG* 4 iudais*mi *S*
iudaissimi *G* 5 iuræ *SG* iuræ *LM* 6 adscribi *L* a/sscribi (d er.) *M*
adscribi *C* nostris *SG* 7 existim&is *SG* existima&is *M* 8 ē& *C¹*
10 ///morem *C* 11 sociis (c in ras.) *C* 12 quae ḥt culpa est *SG*
iniquos (ini in ras.) *C* 14 aduersos *S¹* 15 damnantur *S*
prophetiarum *b* 16 nomen *om. b* patriarcharum (alt. h s. l.) *C*
18 quemammodum *SG* 19 postea uersatum dicentes miratum *sqq. b*
21 ignarum /// (ras. un. uoc.) *L* illud s. l. *C* 25 alia *C*
adpetentem *C¹* 27 offerrentur *LSGP^{1b}*